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 <TABELLA DISTANZE E TEMPI> 

 

 

  

 
      P. C. DISTANZE TEMPI SETTORE ORARIO

TEORICO

SETTORE C.O. C.T. LOCALITÀ / LOCATION > INIZIO FINE DISTANCE KM SECTOR TIME 1° CONC.
1ST CAR

MEDIA KM/H

     < START STOP PARZ. SETT. TOT. P.C. SETT. TOT. DUE TIME P.C. SETT.

SECTOR 
 

1 

1  Brescia - Museo Mille Miglia - C.O.1   0,000 0,000   11:00
  BS Museo Mille Miglia [TROFEO G. MARZOTTO] I P.C. 1 0,010 0,010    
  Brescia - Museo Mille Miglia 1                 I F P.C. 2 P.C. 1 0,110 0,120 0’23”    17,22
  Brescia - Museo Mille Miglia 2         I F P.C. 3 P.C. 2 0,100 0,220 0’17”    21,18
  Brescia - Museo Mille Miglia 3          F P.C. 3 0,050 0,270 0’12”    15,00
  Cellatica [cartello]   9,680 9,950    
  Cellatica - Fantasina [TROFEO G. MUNARON] I P.C. 4 0,100 10,050    
  Cellatica (BS) - Località Fantasina 1   I F P.C. 5 P.C. 4 0,170 10,220 0’23”   26,61
  Cellatica (BS) - Località Fantasina 2        I F P.C. 6 P.C. 5 0,310 10,530 0’41”   27,22
  Cellatica (BS) - Località Fantasina 3      I F P.C. 7 P.C. 6 0,270 10,800 0’44”   22,09
  Cellatica (BS) - Località Fantasina 4      I F P.C. 8 P.C. 7 0,340 11,140 0'35"   34,97
  Cellatica (BS) - Località Fantasina 5     F P.C. 8 0,900 12,040 1’23”   39,03
  Gussago [cartello] 1,400 13,440    
  Gussago via Mandolossa I P.C. 9 1,120 14,560    
  Gussago - Mandolossa 1 I F P.C. 10 P.C. 9 0,380 14,940 0’59”    23,18
  Gussago - Mandolossa 2 I F P.C. 11 P.C. 10 0,100 15,040 0’12”    30,00
  Gussago - Mandolossa 3 I F P.C. 12 P.C. 11 0,250 15,290 0'30"    30,00
  Gussago - Mandolossa 4 F P.C. 12 0,220 15,520 0'27"    29,33
  Mandolossa - Rotatoria SS 11 0,700 16,220    
  Ingresso Bonomi Group 0,250 16,470    
  Gussago - [TROFEO RUBINETTERIE BRESCIANE] I P.C. 13 0,080 16,550    
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 1 I F P.C. 14 P.C. 13 0,100 16,650 0’19”    18,95
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 2 I F P.C. 15 P.C. 14 0,170 16,820 0’23”    26,61
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 3 I F P.C. 16 P.C. 15 0,130 16,950 0'16"    29,25
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 4 I F P.C. 17 P.C. 16 0,200 17,150 0'26"    27,69
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 5 I F P.C. 18 P.C. 17 0,100 17,250 0’12”    30,00
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 6 I F P.C. 19 P.C. 18 0,110 17,360 0'19"    20,84
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 7 I F P.C. 20 P.C. 19 0,100 17,460 0’21”    17,14
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 8 I F P.C. 21 P.C. 20 0,090 17,550 0'16"    20,25
  Gussago - Rubinetterie Bresciane 9 F P.C. 21 0,160 17,710 0'27"    21,33
  Mandolossa - Rotatoria SP 510 0,200 17,910   
  Rodengo Saiano (BS) - Metra  I P.C. 22 5,010 22,920    
  Rodengo Saiano (BS) - Metra 1   I F P.C. 23 P.C. 22 0,90 23,010 0’14”   20,57
  Rodengo Saiano (BS) - Metra 2        I F P.C. 24 P.C. 23 0,650 23,660 1’07”   34,92
  Rodengo Saiano (BS) - Metra 3      F P.C. 24 0,110 23,770 0’17”   23,29
  Rodengo Saiano - Inizio Tangenziale SP BS 510  0,050 23,820    
  Passirano [cartello]  29,670    
  Bornato (castello)  34,430    
  Calino - [TROFEO AYMO MAGGI] I P.C. 25 2,200 36,630    
  Calino (BS) 1 I F P.C. 26 P.C. 25 0,480 37,110 0’50”    34,56
  Calino (BS) 2 I F P.C. 27 P.C. 26 0,440 37,550 0’41”    38,53
  Calino (BS) 3 F P.C. 27 0,090 37,640 0'14"    23,14
 1 Cazzago San Martino Municipio - C.T.1  2,120 39,760    
  Cazzago San Martino - Rotatoria SS 11  3,650 43,410    
  Rovato - [TROFEO BRITISH RACING GREEN] I P.C. 28 1,810 45,260    
  Rovato - British Racing Green 1 I F P.C. 29 P.C. 28 0,240 45,500 0'32"    27,00
  Rovato - British Racing Green 2 F P.C. 29 0,260 45,760 0'53"    17,66
  Coccaglio [centro]   3,930 49,690    
  Chiari [cartello]   3,420 53,110    
 2 Chiari Municipio - C.T.2   4,030 57,140    
  Chiari - Villa Mazzotti [TROFEO RAOUL PATRIZI] I P.C. 30 0,810 57,950   
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 1   I F P.C. 31 P.C. 30 0,040 57,990 0'11"   13,09
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 2    I F P.C. 32 P.C. 31 0,120 58,110 0'25"   17,28
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 3     I F P.C. 33 P.C. 32 0,200 58,310 0'35"   20,57
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 4  I F P.C. 34 P.C. 33 0,100 58,410 0'19"   18,95
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 5    I F P.C. 35 P.C. 34 0,060 58,470 0'16"   13,50
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 6       F P.C. 35 0,060 58,530 0'21"   10,28
  Chiari - Villa Mazzotti - pausa pranzo (1h00')   58,650 2:00’00”  13:00 29,41

2  Chiari - Villa Mazzotti - C.O. 2   58,820 58,820 3:15'00" 3:15'00" 14:15 18,10       
 



      P. C. DISTANZE TEMPI SETTORE ORARIO
TEORICO

SETTORE C.O. C.T. LOCALITÀ / LOCATION > INIZIO FINE DISTANCE KM SECTOR TIME 1° CONC.
1ST CAR

MEDIA KM/H

     < START STOP PARZ. SETT. TOT. P.C. SETT. TOT. DUE TIME P.C. SETT.

SECTOR 
 

2 

2  Chiari - Villa Mazzotti- C.O. 2  0,000 0,000   14:15
  Chiari - Villa Mazzotti [TROFEO RAOUL PATRIZI] I P.C. 36 0,080 0,080   
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 1   I F P.C. 37 P.C. 36 0,040 0,120 0'11"   13,09
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 2    I F P.C. 38 P.C. 37 0,120 0,240 0'25"   17,28
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 3     I F P.C. 39 P.C. 38 0,200 0,440 0'35"   20,57
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 4  I F P.C. 40 P.C. 39 0,100 0,540 0'19"   18,95
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 5    I F P.C. 41 P.C. 40 0,060 0,600 0'16"   13,50
  Chiari - Parco Villa Mazzotti 6       F P.C. 41 0,085 0,685 0'21"   14,57
  Chiari - uscita Villa Mazzotti 0,035 0,720   
  Imbocco SP 17 bis 7,570 8,290   
 3 Capriolo Municipio  - C.T.3 6,730 15,020   
  Capriolo-  Via Battidora I P.C. 42 0,230 15,250    
  Capriolo 1 I F P.C. 43 P.C. 42 0,380 15,630 1’30”    15,20
  Capriolo 2 I F P.C. 44 P.C. 43 0,300 15,930 0’59”    18,30
  Capriolo 3 F P.C. 44 0,180 16,120 0'41"    15,80
 4 Autoclass - C.T.4  1,540 17,650 0:25'00" Neutraliz 
  Adro [cartello] 2,750 20,400   
  Solive Cantina - Erbusco 0,510 24,910   
  Solive Agriturismo - Nigoline di Corte Franca I P.C. 45 0,530 26,440    
  Solive 1 I F P.C. 46 P.C. 45 0,060 26,500 0’12”    18,00
  Solive 2 F P.C. 46 0,040 26,540 0’12” .   12,00
  Agriturismo Solive - pausa caffè (0h20')   0,050 26,590 0:20'00" Neutraliz. 
  Agriturismo Solive Parcheggio   0,190 26,780 0:45’00” Tot. Neu. 29,27

3  Corte Franca (BS) - Solive - C.O. 3   0,060 26,840 85,660 1:40'00" 4:55'00" 15:55 16,10      

SECTOR 
 

3 

3  Corte Franca (BS) - Le Solive - C.O. 3   0,000 0,000   15:55
  Nigoline Bonomelli (via L. da Vinci) 1,270 1,270   
  Colombaro (cartello) 0,850 2,120   
  Clusane (cartello) 1,860 3,980   
  Iseo (rotatoria tra SP XI e SP XII) 2,730 6,710   
  Polaveno (cartello) 13,540 20,250   
  San Giovanni (cartello) 1,460 21,710   
  Brione (cartello) 2,380 24,090   
  Brione  I P.C. 47 3,700 27,790   
  Brione 1 I F P.M.01 P.C. 47 1,710 29,500 3’32”   29,00
  Gussago loc. Caricatore F P.M. 1 2,920 32,420 (6’02”)   29,00
  Gussago Piazza San Lorenzo 2,150 34,570   

4  Gussago (BS) - Viale Mons. Bazzani - C.O. 4 0,360 34,850 120,51 1:20'00" 6:15'00" 17:15 26,13      

SECTOR 
 

4 

4  Gussago (BS) - Viale Mons. Bazzani - C.O. 4 0,000 0,000   
  Viale Monsignor Bazzani [COPPA AIDO] I P.C. 48 0,010 0,010    
  Viale Monsignor Bazzani 1 I F P.C. 49 P.C. 48 0,070 0,080 0’14”    18,00
  Viale Monsignor Bazzani 2 I F P.C. 50 P.C. 49 0,060 0,140 0’12”    18,00
  Viale Monsignor Bazzani 3 I F P.C. 51 P.C. 50 0,040 0,180 0'10"    14,40
  Viale Monsignor Bazzani 4 F P.C. 51 0,040 0,220 0'08"    18,00
  Gussago Casaglio   1,540 1,760   
  Gussago Centro Sportivo [COPPA AIDO] I P.C. 52 0,200 1,960    
  Centro Sportivo 1 I F P.C. 53 P.C. 52 0,100 2,060 0’16”    22,50
  Centro Sportivo 2 I F P.C. 54 P.C. 53 0,170 2,230 0’21”    29,14
  Centro Sportivo 3 I F P.C. 55 P.C. 54 0,120 2,350 0'19"    22,74
  Centro Sportivo 4 I F P.C. 56 P.C. 55 0,060 2,410 0'10"    21,60
  Centro Sportivo 5 I F P.C. 57 P.C. 56 0,100 2,510 0'16"   22,50
  Centro Sportivo 6 I F P.C. 58 P.C. 57 0,060 2,570 0'12"   18,00
  Centro Sportivo 7 I F P.C. 59 P.C. 58 0,060 2,630 0'12"   18,00
  Centro Sportivo 8 I F P.C. 60 P.C. 59 0,120 2,750 0'19"   22,74
  Centro Sportivo 9 I F P.C. 61 P.C. 60 0,140 2,890 0'32"   15,75
  Centro Sportivo 10 F P.C. 61 0,110 3,000 0'19"   20,84
  Cellatica- Via Aldo Moro 1,050 4,050   
  Cellatica- Strada Vicinale delle Frassine I P.C. 62 0,210 4,260    
  Strada Vicinale 1 [COPPA AIDO] I F P.C. 63 P.C. 62 0,190 4,450 0’27”    25,33
  Strada Vicinale 2 I F P.C. 64 P.C. 63 0,120 4,570 0’23”    18,78
  Strada Vicinale 3 I F P.C. 65 P.C. 64 0,090 4,660 0'14"    23,14
  Strada Vicinale 4 F P.C. 65 0,080 4,740 0'15"    19,20
 4 Municipio Cellatica - C.T.5 1,960 6,700   
  Cellatica - Piazza San Giorgio 0,220 6,920   
  Cellatica - Via Montebello [COPPA AIDO] I P.C. 66 0,470 7,390   
  Cellatica - Via Montebello 1 I F P.C. 67 P.C. 66 0,080 7,470 0'14"   20,57
  Cellatica - Via Montebello 2 I F P.C. 68 P.C. 67 0,120 7,590 0'25"   17,28
  Cellatica - Via Montebello 3 I F P.M. 2 P.C. 68 0,310 7,900 0'41"   27,21



      P. C. DISTANZE TEMPI SETTORE ORARIO
TEORICO

SETTORE C.O. C.T. LOCALITÀ / LOCATION > INIZIO FINE DISTANCE KM SECTOR TIME 1° CONC.
1ST CAR

MEDIA KM/H

     < START STOP PARZ. SETT. TOT. P.C. SETT. TOT. DUE TIME P.C. SETT.

 

  Collebeato - Via Campiani - Prova Media F P.M. 2 3,040 10,940 (6'30")   28,00
  Collebeato - Via De Gasperi 1,010 11,950   
  Brescia [cartello] 0,970 12,920   
  Brescia Via Lombroso 4,180 17,100   
  Brescia Piazza Arnaldo 1,440 18,540   
  Brescia Castello [TROFEO ROBERTO PAOLETTI] I P.C. 69 1,390 19,930   
  Brescia - Castello 1 I F P.C. 70 P.C. 69 0,050 19,980 0'10"   18,00
  Brescia - Castello 2 I F P.C. 71 P.C. 70 0,050 20,030 0'14"   12,86
  Brescia - Castello 3 F P.C. 71 0,060 20,090 0'12"   18,00
  Brescia - Chiesa dei SS. Faustino e Giovita 1,080 21,170   

5  Brescia Piazza della Vittoria - C.O. 5 0,720 21,890 142,40 1:00'00" 7:15'00" 18:15 21,89      
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Gara di Regolarità Classica per automobili d’epoca a Calendario CSAI 

Riepilogo Distanze e Tempi  
 

SETTORE 
SECTOR C.O. C.T. LOCALITÀ 

LOCATION 

P.C.
+ 

P.M. 

DISTANZE 
DISTANCE 

K
M

TEMPO SETTORE 
SECTOR TIME 

 

ORARIO 
TEORICO 
1° CONC. 

 

1ST CAR 
DUE TIME MEDIA 

KM/H 
PART.     >    ARRIVO

1 1 > 2 1 - 2 Brescia C.O. 1 - Chiari  C.O. 2 37 58,820 3:15’00" (2:00’00") 11:00 14:15 29,41*
2 2 > 3 3-4 Chiari  C.O. 2 - Corte Franca C.O. 3 9 26,840 1:40’00"(0:55’00") 14:15 15:55 29,27*
3 3 > 4  Corte Franca C.O. 3 - Gussago C.O. 4 1 + 1 34,850 1:20'00" 15:55 17:15 26,13
4 4 > 5 5 Gussago C.O. 4 - Brescia C.O. 5 24 + 1 21,890 1:00'00" 17:15 18:15 21,89

TOT. Brescia>Chiari>Corte Franca>Gussago>Brescia 71+2 142,40 7:15’00" (5:15’00") 11:00 18:15 27:12
 

* N.B.: le Medie orarie - sia la totale, sia le parziali - sono calcolate escludendo i tempi di sosta a Villa Mazzotti di Chiari per il 
pranzo (1:15’00" che, sottratto al tempo del settore di 3:15'00" comporta un tempo effettivo di 2:00'00").  

Allo stesso modo, nel secondo settore, non sono conteggiate nella media le due pause da neutralizzare, visita ad Autoclass e 
merenda a le Solive (0:45’00" che, sottratto al tempo del settore di 1:40'00" comporta un tempo effettivo di 0:55'00"). 

Tenendo conto di tutte le pause, pari a 2:00'00" (1:15'00" a Villa Mazzotti, 0:25'00" da Autoclass a Capriolo e 0:20'00" da Le 
Solive a Corte Franca) la media generale per un tempo di 5:15’00”, sul percorso completo di 142,400 km, sarebbe pari a 19,64 
km/h.  


